ELEKTRONICKA ISPRAVA

REPUBLIKA HRVATSKA

h ISTARSKA ZUPANIJA
) REGIONE ISTRIANA

ZUPAN

KLASA: 500-01/20-01/06
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02
Pula, 02. studenoga 2020.

SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
n/p predsjednika Valtera Drandic¢a
DrScevka 3,

52 000 Pazin

PREDMET: Zakljuéak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeéa
Istarskih domova zdravlja o dugoroénom kreditnom zaduzenju u kunama
za financiranje projekta obnove radioloSke opreme Istarskih domova
zdravlja s digitalizacijom

Na temelju Clanka 65. Statuta Istarske Zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije”, br.
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), Zamjenik zupana koji obnasa duznost Zupana
Istarske Zupanije dana 02. studenoga 2020. godine, donosi slijededi

ZAKLJUCAK

1. Prihvacéa se nacrt i utvrduje prijedlog Zaklju¢ka o izmjeni Zaklju¢ka o davanju suglasnosti
Odluku Upravnog vijeéa Istarskih domova zdravlja o dugoro€nom kredithom zaduZenju u
kunama za financiranje projekta obnove radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja s
digitalizacijom.

2. Akt iz tocke 1. ovog ZakljuCka sastavni je dio istog, te se upucuje Skupstini Istarske
Zupanije na razmatranje i usvajanje.

3. Zaizvjestiteljicu po tocki 1., a vezano za tocku 2. ovog Zakljucka odreduje se Sonja Grozi¢-
Zivoli¢, proCelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb.

4. Ovaj Zakljuak stupa na snagu danom donosenja.
Zamjenik zupana koji

obnasa duznost Zupana
Fabrizio Radin



Temeljem €lanka 90. Zakona o proracunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) i ¢lanka
43. i 84. Statuta Istarske zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije" br. 10/09, 04/13, 16/16,
117, 2/17, 2/18 i 10/20), Skupstina Istarske Zupanije na sjednici odrzanoj dana

godine, donosi

ZAKLJUCAK
o izmjeni Zaklju¢ka o davanju suglasnosti na

Odluku Upravnog vije¢a Istarskih domova zdravlja o dugoroénom kreditnom
zaduzenju u kunama za financiranje projekta obnove radioloske opreme Istarskih

domova zdravlja s digitalizacijom

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeca Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/20-
11/10, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-20-7 od 13. listopada 2020. o izmjeni Odluke o
dugorocnom kreditnom zaduzenju u kunama za financiranje projekta obnove radioloSke
opreme Istarskih domova zdravlja s digitalizacijom te se u Zaklju¢ku o davanju suglasnosti na
Odluku Upravnog vije¢a Istarskih domova zdravlja o dugoronom kreditnom zaduzenju u
kunama za financiranje projekta obnove radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja s
digitalizacijom KLASA: 403-01/19-01/04, URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 od 18. veljace 2019.
(»Sluzbene novine Istarske Zupanije®, br. 2/19), mijenja tocka Il. i glasi:

»=Uvjeti zaduzivanja iz toCke |. ovog Zakljucka iznose kako slijedi:

1.

o0k w

© ~N

Dugoroéno zaduzivanje iz toCke 2. ove odluke provest ¢e se temeljem Ugovora o
kreditu s Istarskom kredithom bankom Umag d.d., Ernesta Miloda 1, 52470 Umag,
OIB: 65723536010.

Promjenjiva kamatna stopa od 1,14% u kunama s valuthom klauzulom u eurima i

primjenom srednjeg te€aja HNB na dan koristenja kredita: 3 MJ EURIBOR + marza
banke od 1,45%

Rok otplate: 10 godina bez uratunavanja poceka od 1 godine

Rok koristenja kredita: do 30 mjeseci

Pocek: 12 mjeseci

Instrument osiguranja kredita je 1 mjenica, 1 obi€na zaduznica u iznosu 6.500.000
kuna uveéana za troSkove kredita

Dospijece prve rate je u trenutku zavrSetka koristenja kredita

Plan otplate kredita definiran je primjenom metode jednakih rata glavnice

Sve naknade, troskovi i kamate prema planu otplate u kojem su planirane isplate
kredita iznose 457.292,00 kn.

Ostale tocke Zaklju¢ka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijec¢a Istarskih domova
zdravlja o dugoro¢nom kreditnom zaduZenju u kunama za financiranje projekta obnove
radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja s digitalizacijom ostaju neizmijenjene.
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Ovlascuje se ravnatelj zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja da zakljuCi Aneks
Ugovora o kreditu s Istarskom kredithom bankom Umag d.d. sukladno odredbama ovog
Zakljucka.

V.
Odluka Upravnog vije¢a Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/20-11/10, URBROJ:
2168/01-59-49-01-5/849-20-7 od 13. listopada 2020. o izmjeni Odluke o dugoroCnom
kreditnom zaduzenju u kunama za financiranje projekta obnove radioloSke opreme Istarskih
domova zdravlja s digitalizacijom €ini sastavni dio ovog Zakljucka.

V.
Istarski domovi zdravlja duzni su nakon sklapanja aneksa ugovora o kreditu sukladno danoj
suglasnosti iz ovog Zaklju€ka dostaviti isti Istarskoj zupaniji.

VL.

Ovaj zaklju€ak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Sluzbenim novinama Istarske
Zupanije.

KLASA:
URBROJ:
Pazin,
REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
Predsjednik
Valter Drandi¢
Dostaviti:
1. Zupanu Istarske Zupanije
2. Istarski domovi zdravija
3. Ministarstvo financija, Katanc¢iceva 5, Zagreb
4. Ministarstvo zdravstva
5. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske Zupanije
6. Upravni odjel za proraéun i financije Istarske Zupanije
7. Objava
8. Pismohrana, ovdje.
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OBRAZLOZENJE

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE OVOG AKTA

Pravni temelj za donoSenje ovog zaklju¢ka sadrzan je u ¢lanku 90. Zakona o proracunu
(Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) kojim je propisano da se pravna osoba u
vecéinskom vlasnistvu ili suvlasnistvu jedinice lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave i

ustanova ¢iji je osnivac jedinica lokalne i podru€ne (regionalne) samouprave moze dugoro¢no
zaduzivati samo za investiciju uz suglasnost vecinskog vlasnika, odnosno osnivaca.

Sukladno Clanku 43. i 84. Statuta Istarske Zzupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije" br.
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), propisana je nadleznost Skupstine Istarske
Zupanije da pravnim osobama u veéinskom vlasnistvu ili suvlasnistvu Zupanije, ustanovama,
izvanproracunskim korisnicima i drugim pravnim osobama C¢ije se zaduZivanje, sukladno
Zakonu o proracunu ukljuéuje u opseg zaduzivanja Zupanije, daje prethodnu suglasnost za
dugorocno zaduzivanje za investicije, izdavanje vrijednosnog papira, dano jamstvo i javno-
privatno partnerstvo.

Il. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJESAVAJU OVIM AKTOM

Istarski domovi zdravlja su u svrhu osiguranja financijskih sredstava za financiranje projekta
obnove radioloSke opreme s digitalizacijom proveli postupak nabave te je Upravno vijece
donijelo odluku o dugoro€nom kredithom zaduZenju sukladno uvjetima u odabranoj ponudi
Istarske kreditne banke d.d

Skupstina Istarske Zupanije je donijela Zaklju€ak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog
vijec¢a Istarskih domova zdravlja o dugoro¢nom kreditnom zaduzenju u kunama za financiranje
projekta obnove radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja s digitalizacijom KLASA: 403-
01/19-01/04, URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 od 18. veljace 2019. (,SluZzbene novine Istarske
Zupanije, br. 2/19).

Po dobivenoj suglasnosti Skupstine Istarske Zupanije, Istarski domovi zdravlja sklopili su
Ugovor o kreditu od 07.05.2019. godine, ovjeren kod javnog biljeZnika Denisa Krajcara dana
11.06.2019. godine pod brojem ovjere OV-5776/2019.

Nakon dobivanja suglasnosti na zaduZivanje, Istarski domovi zdravlja pokrenuli su postupak
javne nabave digitalnog sustava RTG uredaja, digitalizatora i dijagnosti¢kih stanica. U
navedenom postupku nabave u meduvremenu su uloZene tri Zalbe te u konacnici i upravna
tuzba koju je Visoki upravni sud odbio. Zalbeni i upravni postupci utjecali su na realizaciju
kredita u roku koji je bio predviden Ugovorom o kreditu.

Obzirom na navedenom, Upravno vijece Istarskih domova zdravlja donijelo je Odluku o izmjeni
Odluke o dugoro¢nom kredithom zaduzenju u kunama za financiranje projekta obnove
radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja s digitalizacijom, KLASA: 023-01/20-11/10,
URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-20-7 od 13. listopada 2020. Navedenom odlukom se rok
koristenja kredita, koji je bio odreden do 18 mjeseci, produzuje na do 30 mjeseci. Stoga
Istarski domovi zdravlja traZze suglasnost Istarske Zupanije kao osniva¢a na navedenu odluku.

Ovaj Upravni odjel je o navedenom zahtjevu lIstarskih domova zdravlja obavijestio i

zaprimljenu dokumentaciju dostavio i Upravnom odjelu za proraun i financije Istarske
Zupanije, koji se olitovao kako ova promjena ne utje€e na stopu zaduzZivanja Istarske Zupanije.
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Obzirom na navedeno predlaze se donoSenje predmetnog Zakljucka kojim ¢e se Istarskim
domovima zdravlja dati traZena suglasnost na odluku Upravnog vijeca.

ll. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG ZAKLJUCKA

Sukladno ocitovanju Istarskih domova zdravlja, produzenje roka koristenja kredita, a podredno
tome i roka otplate, prema u ovom trenutku dostupnim informacijama, nec¢e prouzrociti nikakve
dodatne financijske troSkove.

IV. TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUCKA

Tekst prijedloga zaklju€ka sastavni je dio ovoga obrazloZenja.
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+ Istarski domovi zdravlja
Case della salute dell'lstria
- Flanaticka 27, Pula

KLASA: 023-01/20-01/18
URBROJ: 2168/01-59-49-02-1/841-20-1
Pula, 14.10.2020.

Istarska Zupanija

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb
n/p procelnice Sonje Grozi¢-Zivoli¢
Flanaticka 27, Pula

Predmet: Odluka o nabavi digitalnog sustava RTG uredaja, digitalizatora i dijagnostickih stanica
- suglasnost na odluku Upravnog vijeca, trazi se

Postovana,

Radiolo$ka dijagnostika Istarskih domova zdravlja za dobivanje dijagnosticke informacije (slike) na svim
aktivnim modalitetima trenutno koristi potpuno analognu tehnologiju, koja doprinosi onecis¢enju
okolita obzirom na koriétenje kemikalija i filmova potrebnih u procesu dobivanja radiolo$kih slika. Zbog
navedenog, ali prvenstveno zbog puno vece dijagnosticke kvalitete te brZe obrade veceg broja
pacijenata, kao i moguc¢nosti arhiviranja i neograni¢ene manipulacije radioloskim dijagnostickim
informacijama (slikama), predviden je prelazak na potpuno digitalnu tehnologiju, s ciliem povecanja
standarda zdravstvene zatite za stanovnike Istarske Zupanije. U 6 ispostava Istarskih domova zdravlja
zamijenit ¢e se postojeci analogni dotrajali RTG uredaj za klasi¢nu radiografiju. Stari analogni
mamografski uredaji u 5 ispostava (Buzet, Umag, Pore¢, Rovinj, Labin) zamijenit ¢e se s dva digitalna
mamografska uredaja s tomosintezom, od kojih bi se jedan instalirao u ispostavu Pazin gdje bi se
formirao Centar za dijagnostiku bolesti dojki, a drugi bi se instalirao u mobilnu prikolicu kao mobilni
mamografski uredaj za provodenje preventivnih mamografskih pregleda. U 5 ispostava u kojima se
trenutno provodi dentalna dijagnostika instalirao bi se digitalni dentalni RTG uredaj za pojedinacno
snimanje zubi, a u jednoj ispostavi bi se instalirao napredni dentalni CBCT ortopan. Sve navedeno
povezalo bi se potrebnom informati¢kom infrastrukturom u vidu arhivnih servera i dijagnostickih
radnih stanica, &ime bi bila omogucena trenutna dostupnost digitalnog dijagnosti¢kog materijala u
cijelom svijetu, $to znacajno podize kvalitetu zdravstvene zadtite turista, a iznad svega smanjio bi se
$tetan utjecaj na okoli$ bududi se vi¢e ne bi koristile $tetne kemikalije i reagensi.

U cilju unaprjedenja djelatnosti radiologke dijagnostike, a sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi,
proveden je postupak javne nabave otvorenim postupkom za nabavu digitalnog sustava RTG uredaja,
digitalizatora i dijagnostickih stanica. Pristigle su tri ponude koje su valjane te je prema kriteriju
ekonomski najpovoljnije ponude odabrana ponuda ponuditelja FOTOKEMIKA-NOVA d.o.o., Nikole
Subica Zrinskog 14, 10430 Samobor s cijenom od 4.696.200,00 kn bez PDV-a, odnosno 5.870.250,00
kn s PDV-om.

Upravno vijece |starskih domova zdravlja donijelo je 07.09.2020. godine Odluku o prihvatu ponude
ponuditelja Fotokemika - Nova d.o0.0., Nikole Subica Zrinskog 14, 10430 Samobor, u predmetu nabave
digitalnog sustava RTG uredaja, digitalizatora i dijagnostickih stanica broja objave iz EOJN RH: 2019/S
0F2-0018694, te je ovlastilo Antu lvanciéa, dr.med., ravnatelja zdravstvene ustanove Istarski domovi
zdravlja, da s izabranim ponuditeljem sklopi ugovor o nabavi.



Sredstva za nabavu digitalnog sustava RTG uredaja, digitalizatora i dijagnosti¢kih stanica osigurana su
osnovom ugovora o odobrenom kreditu sklopljenog 07.05.2019. godine, a ovjerenog kod javnog
biljeznika Denisa Krajcara dana 11.06.2019. godine pod brojem ovjere OV-5776/2019. U navedenom
postupku nabave u meduvremenu su uloZene tri albe te u konaénici i upravna tuzba koju je Visoki
upravni sud odbio. Zalbeni i upravni postupci utjecali su na realizaciju kredita u roku koji je bio
predviden Ugovorom o kreditu, zbog Eega su Istarski domovi zdravlja zatrazili produZenje roka kredita.

S obzirom da cijena navedenog uredaja iznosi 4.696.200,00 kn bez PDV-a, odnosno 5.870.250,00 kn s
PDV-om, za sklapanje ugovora o nabavi potrebna nam je suglasnost osnivaca, a sukladno Pravilniku o
izmjeni Pravilnika o kategorizaciji medicinsko-tehnicke opreme zdravstvenih ustanova (NN 63/2016)
potrebno je nakon toga ishoditi i suglasnost ministra zdravlja.

Sukladno navedenom, u prilogu Vam dostavljamo odluku Upravnog vije¢a KLASA: 023-01/20-11/08,
URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-20-19 od 07.09.2020.g., kao i odluku Upravnog vije¢a 023-01/20-
11/10, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-20-7 od 13.10.2020. godine te temeljem ¢lanka 26. Statuta
zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja molimo za Vasu suglasnost na dostavljene odluke.

Prilog:
1. Odluka Upravnog vije¢a od 07.09.2020.
2. Odluka Upravnog vije¢a od 13.10.2020.




Istarski domovi zdravlja

Case della salute dell'lstria
Flanatic¢ka 27, Pula

KLASA: 023-01/20-11/08
URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-20-19
Pula, 07.09.2020.

Upravno vijece zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja, temeljem ¢&lanka 26. Statuta
zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja, a u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi (120/16)
na 4. sjednici odrzanoj 07. rujna 2020. godine, donijelo je

ODLUKU

1. Utvrduje se da je po provedenom otvorenom postupku javne nabave u predmetu nabave digitalnog
sustava RTG uredaja, digitalizatora i dijagnostiCkih stanica broja objave iz EOJN RH: 2019/S OF2-
0018694, odabrana ponuda ponuditelja: Fotokemika - Nova d.o.0., Nikole Subiéa Zrinskog 14, 10430
Samobor, s cijenom u iznosu od 4.696.200,00 kn bez PDV-a, odnosno 5.870.250,00 kn s PDV-om.

3. Ovlascuje se Ante Ivanci¢, dr. med., ravnatelj zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja, da s
izabranim ponuditeljem sklopi ugovor o nabavi.

Predsjednik Upravnog vijeca
Dusko Kisberi, dipl.politolog

Dostaviti:

Voditelju odjela nabave

Voditeljima ispostava Buzet, Labin, Pazin, Porec, Rovinj i Umag
Voditelju tehnic¢kog odjela

Racunovodstvu

Arhiva

R



Istarski domovi zdravlja

Case della salute dell'lstria
Flanaticka 27, Pula

KLASA: 023-01/20-11/10
URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-20-7
Pula, 13.10.2020.

Na temelju ¢lanka 26. Statuta zdravstvene ustanove lIstarski domovi zdravlja, Upravno vijece
zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja, na 6. sjednici odrZanoj 13. listopada 2020. godine
donosi

ODLUKU

o izmjeni Odluke o dugoroénom kreditnom zaduZenju u kunama za financiranje
PROJEKTA OBNOVE RADIOLOSKE OPREME ISTARSKIH DOMOVA ZDRAVLIA S DIGITALIZACIJOM

1. U Odluci o dugoro¢nom kreditnom zaduZenju u kunama za financiranje PROJEKTA OBNOVE
RADIOLOSKE OPREME ISTARSKIH DOMOVA ZDRAVLIA S DIGITALIZACIIOM, KLASA: 023-01/19-11/04,
URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-19-2 od 30.01.2019. godine (u daljnjem tekstu: Odluka), tocka 4.
alineja 3. mijenja se i glasi:

* Rok koristenja kredita: do 30 mjeseci

2. Sve ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene.

3. Ovlaiéuje se Ante Ivan¢i¢, dr. med., ravnatel] Istarskih domova zdravlja, da po dobivanju
suglasnosti osnivata potpise Aneks Ugovora o kreditu od 07.05.2019. godine, ovjeren kod javnog
biljeznika Denisa Krajcara dana 11.06.2019. godine pod brojem ovjere OV-5776/2019, a pod uvjetima
iz tocke 1. ove Odluke.

ObrazloZenje

U postupku javne nabave u predmetu nabave digitalnog sustava RTG uredaja, digitalizatora i
dijagnosti¢kih stanica broja objave iz EOJN RH: 2019/S OF2-0018694, odabrana je ponuda
ponuditelja: Fotokemika - Nova d.o.o0., Nikole Subiéa Zrinskog 14, 10430 Samobor, s cijenom u iznosu
od 4.696.200,00 kn bez PDV-a, odnosno 5.870.250,00 kn s PDV-om, te su Istarski domovi zdravlja
sklopili Ugovor o kreditu od 07.05.2019. godine, ovjeren kod javnog biljeZnika Denisa Krajcara dana
11.06.2019. godine pod brojem ovjere 0V-5776/2019.

U navedenom postupku nabave u meduvremenu su ulozene tri zalbe te u konaénici i upravna tuzba
koju je Visoki upravni sud odbio. Zalbeni i upravni postupci utjecali su na realizaciju kredita u roku
koji je bio predviden Ugovorom o kreditu.

U prilog navedenom trazenju produzenja roka kredita navodimo i okolnost da je na odluku o odabiru
digitalnog sustava RTG uredaja, digitalizatora i dijagnostickih stanica sukladno odredbama Pravilnika
o izmjeni Pravilnika o kategorizaciji medicinsko-tehni¢ke opreme zdravstvenih ustanova (NN
63/2016) potrebno zatraZiti i suglasnost ministra zdravlja.



Slijedom navedenog predlazemo donosenje odluke o produ¥eniju roka koristenja kredita.

Predsjednik Upravnog vijeca

Dusko Kisberi, dipl. politolog

Dostaviti:
1. Odijelu za zdravstvo i soc.skrb 1Z
2. Racunovodstvu
3. Voditelju Odjela nabave
4. Pismohrana - ovdje



" Snjeza

., From: Valter Orbani¢ [valter.orbanic@ikb.hr]
Sent: 23. listopada 2020. 11:20
To: Snjezana Milutin
Subject: ity FW: planovi otplate kredita
Attachments: = . 1DZ9300033736.xls; | D Z 9300035111.xls

Valter | rbgﬁj{; b
Durektbr;P,,‘ :

Istarskd kredltna banka Umag d.d.
PC Pula- vamj -Labin !

Dalmatmova 3,52100 Pula

Tel. +385 52 223050

Mob. +385h9&;525 213

Fax. +385 527215973

E-mail: valter.orbanic@ikb.hr

Web: httg: /www ikb.hr

From: Valter Orbanlc [mallto valter.orbanic@ikb.hr]
Sent: Fnday, October 23, 2020 11:18 AM

To: ‘ivana. mofadrin1@gmail.com'

Subject: FW: planovi otplate kredita

” g
L;‘J. £ ffadihie g
f Qrbamg
;ula-Rova -Labin i podruznice Pula

0"
Tel. +385 52 223 050
Mob: +385/987325 213
Fax: '*\385 52i 215 973 )+

From: \Valter Orbanlc [maﬂto valter.orbanic@ikb. hr]
Sent: Frlday “October 23, 2020 8:32 AM
To: lvana mofardm@ldz hr

an: €z a<mf0rmacuu da je kredit u stanju 9300033736 za koji je odobren moratorij isti sproveden bez
naknade Nadal]e, kredit za koji se traZi prolongacija roka koristenja 9300035111 temeljem Vaseg zahtjeva je u
procedd odobren}a gdje se otekuje Odluka Uprave kojom bi se trebale utvrditi naknade za produZenje roka

4 "‘00 00 kn'te naknada za produZenje roka otplate od 2.000,00 kn. TraZeni planovi su u privitku.

lstarska kre ltna banka Umag d.d.

PC. Pula-Royinj-Labin,

Dalmaunova 3.52100 Pula |

Tel. +385 521223 050 .

Mob. +385'98 325 !

Fax. +385 52 21‘5/973 i
i iKb.hr

: ‘a'Rloﬁ'llhj Labin i podruznice Pula St s ive i
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From' Alen KozlJan [mallto alen.kozljan@ikb.hr]
Sent: Thursday, October 22, 2020 3:43 PM

To: Ksenija Prpic¢ Zuzi¢

Cc: Valter Orbanic¢

Subject: ‘planovi otplate kredita

Postovana senija;

u pnvutku dostav|jam dva plana otplate postojecih kredita;

Prvi pnvultak odnosi se na kredit u moratoriju do 31.03.2021 godine nakon ¢ega prva rata dospjeva na naplatu
30.04.2021. a zadnja 28.02.2027. Kamatna stopa na navedeni kredit trenutno iznosi 1,34% godi3nje, varijabilna
Drugi privitak odnosi se na plan otplate kredita za digitalizaciju (6.500.000 kn s val. KI. U EUR) sa ugradenim rokom
quiétanja:dfosso 11 2021, te pocekom od 12 mjeseci, prva rata kredita nakon poéeka dospjeva na naplatu

Istarska kredltna banka Umag d.d.
PC Pula- RQVlnj-Labll’\ :

Jurja Zakna 4b; 5?100‘Pula

Teli #3858 52,222,380y 2 .1 iy

Fax. +385522\15973 * P T
Emalf aénikdzl an@ikb.hr CM 3 fe Bd g




L PO | euellg

ejes eueldjof00'0 | ¥9'999'990°9 17 {00'0! i ] 129908960 ¢ |62/ 26165 7 S 11000 e
ejes euje|djo|00'0 1€£'€£8°021°9717:{00'0 £e'z 8y 0 o (]19'99L PG  |00'6E0°6S 100'0 ; 0T
ejei eujejdi0|00'0 ¢ 86'666'v.1L'97:~ [000 o 106'820°G 179991 pe e 14G'Ghe 65 LT 100°0° £202.50:48 6L
ejes euje|dioj00'o 69'991'622°9° [00'0 - 182661 19'99) S 8v'v2l 65 000 {€20Z¥0:0€ "] 8} I 15
ejel eule|djo|00‘0 ZE'€€€€8Z9- 1 |000 - i |€2'/9L'G U 6T +[29'991HG 06'€£€'657 25} 100'0 £202€0:1E | 2}
ejel eue|din|00'0 66'66%°26€°9° |00°0 i 12020 19'90L¥S . - |vr'sz8'850 0/ Joo'0 ..t |00'0 il rE HE2027C08T 9l
ejel eujedi0|00'0 99'999'16€9  [00'0 95'652'G 19'991 ¥ £2'227'65 00'0 00'0 €202°10°LE Gl
ejel euse|din|00'0 £e'ce8'syy'9  |00'0 £1'662'S 19'991'¥S 0%'99%'65 00'0 00'0 2202211 4]
Sjewe) aulejexsajul ele|dn|00'0 000000069  |00'0 11'82L'S 00'0 00'0 00'0 000 2202110 €l
Sjewe) aulejexssjul ele|dn|00'0 0000010069  |00'0 £1'662'S 00'0 00'0 00'0 00'0 22020)'1LE 4
Sjewey aulejexJajul eje|dn|00‘0 00'000'005'9  [00'0 11.'821'S 00'0 000 00'0 00’0 2202'60°0€ b
Sjewe) sulejexajul ele|dn|00'0 00'000°005'9  |00'0 €L'662'G 00'0 00'0 000 00°0 [4A AR ol
ajewe)y ausejexssjul ele|dn|00'0 00'000°005'9  |00'0 £1'662'S 00'0 00'0 00'0 000 (44 AR 6
Sjewe) auiejexsajul ele|dn|00'0 00'000'00S'9  |00'0 11'82)'S 000 00'0 000 000 220Z2'90°0€ 8
Sjewey aulejexsajul ejejdn|00'0 000000059  |00'0 €1'662°S 000 00'0 000 000 2202°'S0°LE L
Sjewey aulejexJajul ele|dn|00'0 00'000'005'9  [00'0 1L'821°S 000 000 00'0 000 2202 ¥0°0€ 9
Sjewe) auejesajul e}ejdn|00'0 00'000°005°9 /000 €.'662'G 00'0 00'0 00'0 00'0 Z202°€0°LE S
ajewe) sulejexajul exe|dn|00°'0 00'000°005'9  |00'0 G8'98L'Y 00'0 00'0 00'0 00'0 22022082 14
Sjewe)y auejexsajul ejejdn|00'0 000000069 {000 £.'662'G 00'0 00'0 00'0 00'0 2202'10°LE €
ajewey sulejesiajul eje|dn {000 00'000°005'9  [00°0 £1'662°G 00'0 00'0 000 000 leozelie [4
ejipaiy eje|ds||00'0 000000069  |00°0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000°005°9 12021170 }
E}ipasy 8[uaiqopo ez epeueN|00'0 00'0 00'0S.°6 00'0 00'0 00'0 00'0G.'6 00'0 1202°11°0€ 0
b 0l ‘6 8 L 9 S i € K4 i
(s1do) euswodeN ebojod ejpaly alueys aje(dn abnug jewey ejoAy euie|ldio ejel ewje|dio 9)e|ds! abnu@ eypany eye|dsy epa(idsop aliq
Bousou.nbis sidud 1) eyejdn wnjeq opzey
IAOYO |
991/qe) duje|d)o apeizi uep eu egazeA|%96 0 edojs eujewey| euApalg
me.\:m.\EEA_ %960 edojs eujewey eujeuiLION
: : | ; L v  96€ 12725588 X®) S
. i o N>|00°000°005°9 eJipa.y boualqopo souz .
e ool - [rrrscoooes | eppany msaq T
= Nam io 8 mmE: ,




/ PO Z euels i po gl

U oy - __eereuedioloo [es'810% ~ Jeo'ssigs: 2 o Joo'o. {szozsoite o :
. -ejereueidiofoo’o ¢ - Nmomm.mm,,m,.v T ‘mowumm {001 vso o fzr'e60850 o3 {00’ - 5z02 «o.mn;
. Geleaedioloco | |vzecees 162201 Jus'oarpst - |oe'esz 89z 20t 000 424

> g - eereugidioloo’o 16'667°2€0G {000~ loL'6vLE 19'99L VS~ |2€'916°4G . 5v 7 000 - o|sz0eEise ¢

= ik _ejereuweidioloo’'s - |sg'oggrieos-foolo . [z9'gel |49'991 %G - 62298855 ¢+ J00'0- 455 5.0 400'0 <7 {6202 LOIEE T

: ejel eueidiofo0'0 - |sz'eeg’syl’s T |000 - 0z'8zz ¥ 19'991%G " |28'v6£'8G L 1000 000 = {¥e0TTIE S
ejel euieidio[00°0 26'666'66L'S  |00'0 SY'YELY 19'991 ¥S 01'10£'8S 00'0 00'0 ¥20Z° L1 °0€E
ejes euje|dio|00°'0 65'991'¥52°S  |00°0 82'91EY 19'991 45 56'28%'85 000 00'0 ¥20Z'0L°LE
ejel eulediof00°0 9z'€€£'80€'S  |00'0 196121 19'991 ¥ €'98€°85 00'0 00'0 ¥202'60°0€
ejes eujeldio|00‘0 €6'667'29€'S  |00°0 LE'V0V'Y 19'991 45 ¥0'125°85 00'0 00'0 ¥202'80°}€
ejes eujeldjo|00‘0 09'999°'91%'S  |000 AR 444 19'991 %5 60'G19'85 00'0 00'0 ¥20Z'L0°LE
ejes euje|djo|00‘0 /2'€€8°0L¥'S  |00°0 VS LYE Y 19'991'+5 12'v15'8S 000 00'0 ¥202°90°0€
ejel euje|dio|00°0 ¥6'666'v25'S  |00'0 05'9ES ¥ 19'991'+5 £1'€02°85 00'0 00'0 ¥202'50°LE
ejes euje|d}o|00‘0 19'991°6/6'S  |00'0 6128V Y 19'991 %5 9v'665°85 00'0 00'0 %202 ¥0°0€
ejel eujedio|00'0 8z'c€€'€€9'S  |00'0 65'v29'v 19'991 %S 92'162°85 00'0 00'0 ¥20Z'€0°LE
ejel euje|dio|00'0 G6'66%'289'G  |00°0 £Y'L9EY 19'991 %5 01'v€S'8S 00'0 00'0 ¥202'20°62
ejel eujedio|00'0 29'999'L¥.°S  |00°0 89'ZLLY 19'991 %5 G€'6.8'8S 00'0 00'0 ¥20Z°10°LE
ejel euje|din|00'0 62'€€8'56.°G  |00°0 GL'69LY 19'991 %5 Z¥'9£6'85 00'0 00'0 €202 LE
ejel euje|dio|00'0 96'666'6v8'S  |00°0 £9'859'y 19'991 %5 0£'628'85 00'0 00'0 €202 L1 0E
ejel euje|dio|00°0 €9'991v06'S  |00°0 80'858 ¥ 19'991 %5 G1'v20°65 00'0 00'0 €202°0}°LE
ejes euje|din}00'0 0£'€££'856'S 00'0 LL'yrLy 19'991 G 8.'016°8S 000 000 €202'60°0€
ejel euje|din|00'0 16'66¥'21L0'9 00'0 Ly'9v6'v 19'99}'¥S 80'CL L 65 000 000 £202'80°L€

bl 0l 6 8 L 9 S 32 € Z )
(sido) euswodeN ebojod eypaly aluels a1ejdn abnug jewey ejony eule|dio ejes eule/dio aje|dsi abnig eyIpaly eje|dst epafidsop allq
bousouinbis sidud 11 eyeidn wnieq opzey
IAOXO |
89J/qe)] auje|djo ape.zi uep eu ePaZeA|%96'0 edojs eujewuey UA 9T
eallua/woid] %960 edojs eujewey eujeuition
fer s ek ; gor gt ,, ! 96€ bvL/25/S8E X, =
o 4 : : _ : 3 LT ey | 00€ Z0L/25/58€ o } A
N>X[00°000°005°9 || e1pasy Bouaiqopo souzj RN R R T Bewn ozve:
7 LLLsc000e6  f ejpasy ofiyed foig Roon k GHDE = b 1 mmose Eysous3
. VIIAVHAZ IAOWNOQ INSHVLSI Sﬁm&g%:@uﬁm?,, : : : :
e SMF - od 0}S BUIBUIBY m:%x&m ::wmgm\..,» ISR




/ PO ¢ euelg ) PO BUEHS

eleseueidiofoo’o. - oo fol'eeeegoes lyespoigst v 429'9 T, S.SN.S, :+.7100°0 100°0° 50 A2e0TE0iE T
. Eleleweldiofo0'0; | i |e8'66Y /8L e [es'zeL Jzs'ooyvse |o0'ese6s7 -5 |000 4100°0 . {|7202°20,82 :
ejesepleidiofoo'o. - [05'999' 164 °€8:E 19'SEL'E 129'991 &S $'20€ /672 '62117]00'0 000 o l1zoz 10t8g ¢
ejel eUeidi0]00'0 |Lreesoree ¥8'6L1°€ * G0 fLg'ove s 1[00'0 000 |geozzLie
ejes euieidio00'o 8'666'668'€ - 00'0Z1°€ 1998z 2620+ Joo'o -5 e300 9z0Z'1 108 | 3
ejesgule|diofoo'o. 1G'991 VGBS~ 91'892°€ wra fea'ver lsi oo 2jo0'0 T ioti00'e {ozozoL'1e " ;
ejel euje|di0|00'0 81'€€€'800'Y 8¥'60Z'¢ 19'991 ¥S G1L'2LE°LS 000 000 9202'60°0€
ejel euje|di0|00'0 G8'661'290'Y 000 67'95€°€ 19'991 '¥S 91'€25°.LS 000 000 9z02'80°L€
ejel euje|di0|00'0 25'999°9L1'Y¥ 00'0 99'00%'€ 19'991¥S £€'296°LS 000 000 9202'L0' L€
ejes euje|din|00'0 61'CE8°0LL Y 00'0 0.'€ee’e 19991 ¥S 1£'00G°LS 000 000 9202'90°0€
ejel euje|di0|00'0 98'666 VZZ v 00'0 66'88Y '€ 19'991'v¥S 99'G69°.S 000 000 9202’60’ L€
ejel euje|di0|00'0 £€6'991'6.2' 00'0 8L'6L¥'E 19'991 '¥S G8'G8G°LS 000 000 9202 ¥0°0€
ejel euje|di0|00'0 0Z'€EL'EEE Y 000 1€°2/G6°¢€ 19991 ¥S 86'CY.L LS 000 000 9202'€0’'LE
ejes euje|dj0|00'0 /8'66¥'L8E'Y 000 10°LL2°€ 19991 ¥S 89'/¢V'LS 000 00'0 9202'20'8¢C
ejes euje|dio|00°'0 $5'999°Lvy ¥ 00'0 $9'G99°¢ 19'991 ¥S 1€£'2€8°LS 000 00'0 9202'10°'LE
ejes euje|din|00'0 12'€£8'G6V 'V 000 18'60L°€ 19'991 '¥S 8¥'9/8'LS 000 000 GZ0ZCL' LE
ejel euje|di0|00'0 88'666 6¥S v 00'0 88'Z€9'¢ 19'991 ¥S GG'66L°LS 000 00'0 Geoz'LLoe
ejes euje|di0|00'0 GG'99L ¥09'v 00'0 ¥1'86L°€ 19'991°¥S 18'¥96°LS 000 000 G202 0L'LE
ejel euje|di0|00°0 22'€££'859' ¥ 00'0 9e'81.L'¢€ 19'991 ¥S £0'G88°.S 000 000 GZ0Z'60°0€
ejes euje|di0|00‘0 68'66VCLL Y 00'0 /¥'988°¢ 19'991 ¥S ¥1'€50'85 000 000 GZ0Z'80'LE
ejes euje|di0|00'0 9G6'999'99/ ¥ 000 £9'0£6'¢ 19'991 '¥S 0¢£'260'85 000 00'0 G202 L0°'LE
ejes euje|dio|00'0 £2'€€8°028' ¥ 000 8G'0v8'€ 19991 ¥S GZ'cl0'8S 000 000 G202'90°0€
L 0l ‘6 8 ‘L 9 ‘G 4 e K4 1
(sido) euswodeN ebojod enpan| ofuels | 2jeidn abniq ajewey ejony eujeidip | eaed euiedio ajeidsi 9brug | ewpeny eyeidsy | epafidsop alq
Bousouinbis sidud 11 eyejdn wneq opzey
IAONO |
801/qe] aujejdjo speszi uep eu e99zeN| %960 edojs eujewey eUAIP)3
ealflualwo.id] %960 edojs eujewey eufeulluLIon
: : _96€ }VL/2G/SBE XE . T ?
e R LA : : % N>il0000000s'9 || eypasy Bouaiqopo souzy . .-
L1L5£000£6 ejipasy ofiued foig -
25 <3><moN IAOIOQ INSHY.LSI ENIpaL @IUSLIQY.A/ZEN
e S)g e ﬁwmwsmﬁwxﬁ:\&x&w ::M«.E




L PO ¥ eUBlS

<q1_><~_DN _>O_>_OD _v_mm<._.w. m&bm;«wmiﬁtox >Nm

; .m‘%w&s: VSINVE YN

ejes eujeldio|of  |zv'e99:i6r 27 €4'G10°2 &m@oﬁvnid ifovzvzos i . {000 4o0'0 {620T LOILE | /B
ejes euje|di0}00°0- - .lpo'ceaeys T s v: z: 19'99LpG - {42'082°9¢: ~1 4000 400'0 > 4gzozziiie o] - 98-
ejes euieldio}00'0 __loz'eee'665°2 : “Jiovorvers Isi'ssz9s- 00 - 000 R B
‘ejes eue|di000°0 €v'991° 59’ Zmos v +|29'991 967 {98'89€°9G 00'0" -f00'0 820Z0L'VE 1} «¥8
ejereuieidiofo0'0 i 0L'€££°802°2% 12 l22'€L) N- . 002 19'99 ) S+ v 0vE 98 £ 00'0" 400°0 -1 o 7[B20Z'60i0E 2 €8 ¢
eje) euje|di0]00'0. 11'66%°294°2:5100:0.7 12'062°Z . {29991 '¥5¢ ‘ve'osp'9s - 000" 2.°100°0 8202°80:LE G| 28"
eje. euje|din|00°0 vp'999'918'2  |000 ZE'PEET 19'991 %S 66'005°9S 000 00'0 8202°L0°LE 18
ejel euje|din|00°0 11'€€8°0/8'C  |00'0 ¥9'10£°C 19'99} ¥S L£'89Y°95 000 00'0 8202'90°0€ 08
ejel euje|din|00'0 8.'666'¥26C  |00'0 ov'zey'e 19'991L VS 10'685°9S 00'0 000 8202°G0°LE 6.
ejel euje|din|00'0 S¥'991'6/6'C  |00'0 68'98€°Z 19'991 %S 95'€66°95 000 00'0 8202 ¥0°0€ 8.
ejes euje|din|00°0 zi'eee'esoe  |00'0 6¥'015°2 19'991'¥S 91'2/9°95 000 00'0 820Z°€0LE 1L
ejel euje|din|00'0 6.'667°'/80°C  |00°0 £1'68€°C 19'991 %5 01'955°95 000 00'0 8202'20°62 9.
ejel euje|di0{00'0 9¥'999°LyL '€ 00'0 85'865°C 19'991'¥S G2'G9.°95 00°0 000 820Z°10°LE S/
ejes eujeldio|00'0 €1'ce8'G6L°'€  |00'0 98'6¥9°Z 19'991'¥S £5'918°95 00'0 00'0 12022V LE v
ejes euje|di0[00'0 08'666'6¥2°€  |00'0 Z1'209C 19'991 ¥ 61'€L2°9S 00'0 00'0 1202°11°0€ €L
ejeJ euje|din|00°0 /¥'991v0e€  |00'0 61'8€L°Z 19'991 VS 98'¥06'95 000 000 120Z°04LE zL
ejes euje|dio{00°0 vi'cee8se’e  |00'0 09'269°Z 19'991 %5 12'658'95 00'0 00'0 1202°60°0€ L2
ejes euje|dio(00'0 18'66v'ZLy'e  |00°0 25'928'C 19'991¥S 61'€66'95 000 00'0 1202°80°LE 0L
ejes euie(din|00'0 85'999'99¥'¢  [00'0 89'0/8°Z 19'991 'S GE'2£0°LG 00'0 000 1202 L0°LE 69
ejes euje|dio (000 G1'c€8°025°€  |00'0 78'028'C 19'991 %5 6v'/86'95 000 000 1202°90°0€ 89
ejel euje|dio(00°0 28'666'7.5€  |00'0 10'656°Z 19'991L 'S 89'5Z1°LS 00°0 00°0 1202°G0'LE 19
ejel euje|di0{00'0 6¥'991°629'€ 00'0 0£'906°C 19'99L'¥S 16'TL0°LG 00°0 000 1202 ¥0°0€ 99
Ll ‘01 ‘6 k L 9 5 N4 € Z L
(s1do) euswodeN ebojod eypan olueys | a=eidn sbnig SjeWwey ejony ewjeicio | ejet eweidio ajeidsi abnug | eypanj eyeids] | epalidsop aliq
Bbousouinbis sidud 11 eyejdn wnieq@ opzey
IAONO |
921/qe] sujeldjo epe.zi uep eu e29zeN|%96'0 edojs eujewey eUAIP8)g
m&.Em.\EoBte\emm.o edojs eujewe)y| eujeullioN
oo : | 96cIpLrRS/S8E XE)
, : 00 204/25/58€ "I
i N>il007000°00s'9 || enpasy bouaigopo souz| % Dt T beuwin oLves
11LS£000£6 ejipany afiped foug -




L PO G BUBJS /50

3 ERSEANA: T 89'666 662 i o [erseo’ 19'991°%5 91'5£2°55 o0’ - {oe0gi}ioe C
piede g - ejes euleidiof00'0- | SE'99L YSE'L FEE o |z J29'091w607 |¥E'PIESS 4000 £ 0g02 0L Ie T

e s : : . ejel euje|djo|00'0 - 20's2E'80Y' [z6'e51 Jz9'ooppgis - 11/5/00'0 - 402026009 O}
Lo e ejes eule(di0|00°0 ¢ 69'66v° 29 L |o9'gez y o ]19'99L pG e ]00'0 4oc0z'801E ©

g d sl g .. eEereuedioloo’o 9€'999'915 | 1::+{00'0: Jrs'08z b0 coui9'ooryes s lvpivpies . LT ey 40000 e L JDE0TL0ILE &

4 -~ ejeseuweldio|o0'0 €0'6£8'0/5 '} |000: 6128z 17 " 29'00k weee 2 jeg'eppies L o7 ]00'00 T it i00'0 {0£02'90°0€
ejes eue|dio|00°0 0,'666¥29'L  |00'0 01'69€'} 19'991 ¥S 11'GEG'SS 00'0 00'0 0£02'50'LE
ejel euje|dio|00°0 1€'991'6/9'L 000 19'19€') 19'991 %S ¥E'¥ES'SS 00'0 000 002 ¥0°0E
ejes eue|dio|00°0 v0'€EE’€EL’L 000 Zv' ISyl 19'991 '¥S 60'729'SS 00'0 00'0 0£0Z°€0"LE
ejel euje|dio[00'0 12'66v°282°L  |00'0 12'95€') 19'991 %S v6'225°65 00'0 00'0 0€02'20'8Z
ejel eujejdio|00'0 8€'999'L¥8'L  |00'0 SL'GYS) 19'991 %S Zv'eLLss 00'0 00'0 0£0Z'10°LE
ejel euje|dio[00'0 50'€€8'668'L 000 26'685°1 19'991'+S 65'952'GS 00'0 00'0 6202'21'1E
eje) euje|dio[00'0 z.'666'6v6'L  |00'0 1£'186°) £9'991 %S v0'8YL'GS 00'0 000 620211 0S
ejel eujeldio[00°0 6€'991'¥00Z 000 52'8L9') £9'991'+S 26'v¥8'SS 00'0 00'0 6202°01°LE
ejel euje|dio[00'0 90'¢££'850Z 1000 8'999'1 £9'991 %S 25'€£8'SS 00'0 00°0 620260 0F
ejel euje|diof00'0 €1'66¥'ZLL'Z  |00'0 86'99.°1 19'991'¥S G2'€€6'GS 00'0 00'0 6202°80° L€
ejel euie|dio[00°0 0v'999'991'Z  |00°0 v1'018°) 19'991 %S \¥'L16°GS 000 00'0 6202°L0°LE
ejel euje|d}0f00°'0 £0'€€8'0cz'C  |00°0 L0'G6L’L 19'99} ¥S ¥.,'196°GS 00'0 00'0 6202°90°0€
ejel eujedio[00°0 v1'666'v.2Z  |00'0 106681 19'991'¥S ¥1'690°95 000 000 6202'G0'LE
ejel euje|diof00'0 1¥'991'62€Z 000 55'088'} 19'991 %S 22'1¥0°95 00'0 00'0 6202 ¥0°0E
ejel euje|dio[00'0 80'c€€'€8€Z  |00'0 0v'/86') 19'991 %S 10'¥S1°95 00'0 000 6202°€0°LE
ejel eure|diof00'0 5.'66v'28v'2  |00'0 96'7€8'} 19'991'¥S £€9'100°95 00'0 00'0 6202'20'8Z

L 0l 6 '8 L 9 'S h4 € K4 i
(s1do) euswodeN ebojod eypan oluels | ajeidn abnug ajewey eom eweidio | el eweidio | eweidsi 9bnug | ewpes eedsy | epafidsop aliq
Bousounbis sidud 11 eyeidn wnieq opzey
IAOYO |
201/qe) Buje|djo epeszl uep eu wuwwm>F>om.o edojs eujewey BUAIP ST
enlfluafwoid| %960 edojs eujewey eujeullioN
s - roff i , ‘, . | _see rrresisse xe)
- i _4 i , , : el || oo zoL/zs/s8¢ 1P
7 : N>{[00°000°005°8 _ || €//papj BOURIGOpO SOuzk .- - % o o7 P | T |
ejipany afiyed foig :
g i VFIAVHAZ _>o_>_oo _v_mm&.m_ eJIpan-ByIuSLOY, AIZEN
&8 b on mwej -~ S)F - odoIS BIEUIEY SUAIF ::uﬁuﬁﬁ,ﬁ




/ PO g euens

-ejes euedio00'o - 6'26€:801 e I 129'991°% lvs'p624S = 00'0: 0a1-400'0 lze0z 60108 © :
-Bjel eulediof00'o. [19'66729L L EIE {21'921 29991 G 000:° 400'0 159 280280iLE O 5
ejes eujeidio|00'0: 82'999:912 ° [zz0zz £9'991 %5 g 00/0: 1656202 4{2602 L0
- ejes euje|dio]00'0 $6'2€8°0/Z - v1'55¢ 129'991p5 Weeyvs s2 {000 COE 13 DR 8zl b

2 v S elel euleidiofoo'o |z9'666 vze o |1£'80€ 1 429'991° G 86' VLY 1S - 00'0% iea D00 - iat 5 Ak
- ejereuediofooo 62:991 6.€ + |gs'ove {29'991 95 $9'206'¥5¢ -+ |00'0: 000 Jzeozvooe | ger. | o .

ejel euje|di0]00'0 96'ZEE EEY 65'96€ 19'991 VS 90'€95 ¥S 00'0 00'0 Z€0Z'E0'LE 5zl

ejel eujedj0|00°0 £9'66Y /8 20'TLy 19'99L VS 69'8/5 VS 00'0 00'0 2£02°20'62 vzl

ejel euje|dj0]00'0 0£'999'L¥S 8v'v8Y 19'99}'¥S G119V 00'0 00'0 Z€0Z'10'LE €z1

ejel eujedio|00'0 16'2€8'565 16'625 19'99L'¥S ¥9'969 VS 00'0 00'0 LEOZ'ZL'LE zzl

ejel eujedin]00'0 9'666'679 29'655 19'991 ¥ 62'22L ¥ 00'0 00'0 LE0Z'LL 0 1zl

ejel eujedi0|00'0 L€'994 ¥0L 0£'819 19'99L'¥S 16'V8L VS 00'0 00'0 LEOZ0L'LE 0zl

ejes eujedin[00'0 86'26€'85. 0L'1¥9 19'991 %S 11'208'YS 00'0 00'0 L£0Z'60°0E 611

ejes euje|dio[00'0 59'66v'Z18 00'0 £€9'90/ 19'991'¥S 0£'€/8'¥S 00'0 00'0 LE0Z'80"LE gLl

ejel) euje|din[00'0 2£'999'998 00'0 61'05. 19'99L ¥S o' LL6'YS 00'0 00'0 LE0Z L0 LE i

ejel eujedio|00'0 66'2€8°026 00'0 1€'69. 19'99L '¥S 96'GE6 VS 00'0 00'0 1£02'90°0€ 91l

ejel euje|dio|00'0 99'666'7.6 00'0 Z1'6€8 19'991 ¥ 6.'G00°SS 00'0 00'0 LE0Z'SO"LE Sil

ejel euje|dio[00'0 €€'991°620'L  |00'0 6.'%58 19'99L'¥S 9v'120'5S 00'0 00'0 LE0Z ¥0°0€ vl

eje) eue|dio[00'0 00'€€€'€80°L  |00°0 Sv'/26 £9'991 ¥5 Z1'v60°5S 00'0 00'0 LEOZ'E0'LE €1l

ejel euje|di0]00'0 19'66¥°2EL°L 000 65'2.8 19'99L'¥S 9Z'¥¥0'SS 00'0 00'0 L£02'20'82 ZLl

ejel eujedio(00'0 ¥€'999'L6L°L 000 8'S10°L 19'99L'¥S S¥'Z81'6S 00'0 00'0 LE0Z'LO'LE i

ejel eujedio[00'0 L0'€E8'SYZ L [00°0 ¥6'650°1 19'991 ¥ 19'922'SS 00'0 00'0 0£02°ZL'LE 0Ll

L 0L 6 8 g 9 G b g Z )

(sido) euswodeN ebojod eypany alueys | a1eidn abnug ajewe ejony eujeidip | eles euzedio aeidsi 96rug | eypany eyeidsy | epalidsop B

bousou.inbis sidud 11 eyeidn wnieq opzey
INO)O |

201/qe) auje|djo ape.zi uep eu ePaze

%960

edojs eujewey eUAIYSIT

ealfusfwol

%960

edojs eujewey eujeuilion

N

00°000°005°9

eJipaly bouaiqopo wotw?

v LLSE000E6

ejipay Vm\EmQ« \Sm

: ,a,@.d«s; VMNVE .<z5ﬂ§

96€ I¥L/2S/S8E .xw
00¢ NQ\.\Nm\mwm \m

e et i A e -

- bewn Ev«

<xwm<mm




/ PO / euelils

<3><mnN _>05_0o IMSYHV.LSL BYPaLLRHIUSUQY AIZBN:
mxm @ o@m:mew& mm\:wx&m ungeiz|

S s e

imwmm

R g W

m .,nnd 0523 <m_z¢um <z._._n_Mmz wm<&w 2

00°0 00'0S.'6 69°€86'9.¢€ 00'000°005°9 G9'€8S'¥18'9 000526 00'000°005°9 oudnyn
ejes eujedio|00'0 00'0 00'0 29'cy 12'99L v 68'80Z S 00'0 00'0 2€0Z'LL°0E €€l
ejel euje|di0|00'0 12'99L %S 00°0 60'88 19'991'¥S 9/'vSZ ¥S 00°0 000 2E020L'LE ZEL
‘L 0l ‘6 8 ‘L 9 ‘G v ‘€ C b
(sido) euawodeN ebojod eypasy alueys aje|dn abnug jewey ejony euiejdio ejel eujejdio aje|dsi abnig eypasy ejejdsy eJa(idsop allq
bousou.nbis sidud 11 eyeidn wmeg opzey
IAOYO |
T
89J/qe) aujeldjo ape.zi uep eu e9azeA|%96'0 ©dojs eujewey BUAIPB)T
eallusfwoid| %960 edojs eujewey| eujeUILLON
: AN o _ 96€ Iv./2G/S8E "XE :
N>]00°000°005°9 ejipaty bouaiqopo souzj..-
1} LLLSE000E6 eypany afiped loig

b g e B O N e e




ISTARSKA ZUPANIJA - =210NE ISTRIANA

¢ . skrb, Pula-Pola

. . . ni odiel za zdravstva i 0ot atill SEC . !
Istarski domovi zdravlja Aslégg'{,ram il sanita e la pviieizz l0ciale, Pulat™a
Case della salute dell'lstria
Flanaticka 27, Pula Primijeno: LQS: o N = L;’:_)ﬁ =
Klasifikacijsxa oznaka |
Tooc-04 |19-21 M"\
ur _l.l | Pril. | Vrij.
KLASA: 023-01/20-01/18 Urudzben: o,
URBROJ: 2168/01-59-49-02-1/841-20-2 E£1 _ 20 - d-
Pula, 26.10.2020.

Istarska Zupanija

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb
n/p proelnice Sonje Grozié-Zivoli¢
Flanati¢ka 27, Pula

Predmet: Odluka o nabavi digitalnog sustava RTG uredaja, digitalizatora i dijagnosti¢kih stanica
- suglasnost na odluku Upravnog vijeca, trazi se

Postovana,

Vezano za gornji predmet, odnosno dostavljeni zahtjev za davanje suglasnosti na odluku Upravnog
vijeca o nabavi digitalnog sustava RTG uredaja, digitalizatora i dijagnostickih stanica, obavjestavamo
Vas da produZenje roka koristenja kredita, a podredno tome i roka otplate, prema u ovom trenutku
dostupnim informacijama, nece prouzrotiti nikakve dodatne financijske troskove.

%@yplc, dr.med.————2~
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Istarska

Kreditna
Banka
Umag dd.
AJNO
Obrazac K-3 PHSOV
Nas znak : IRS-001------=--cmcemmmum- - e —— - — — -

Datum odluke: 26.04.2019.g.(dvadesetSestogtravnjadvijetisuedevetnaestegoding)-----------=-zeccceeeem--
Vrsta kredita: dugoro¢ni za OSA (temeljem posebne Odluke uprave)--------=---=--=---—-- .

Br. ratuna : 9-300-03511-1 (devettrinulanulanulatripetjedanjedanjedan) ---

UGOVOR O KREDITU

e e wesesewes-Clanak 1.(prvi)—~ e
Sklapajui-smee e - ----

Kreditor:---- e
ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG d.d., Umag, Ernesta Milo$a 1, MBS 040001029, MB 3463958,
OIB 65723536010 zastupana po predsjedniku Uprave Dodi¢ Miru iz Porega, Gregovo III 2, rod. 22.01.1948.g. br.
OI 105117240 PP Porec
Korisnik Kredita: - oo e e e
Istarski domovi zdravlja - Case della salute dell'Istria, Pula, Flanati¢ka 27, MB 01788366, OIB 99092064857
zastupana po ravnatelju Ivangi¢ Anti iz Poreca, 43. istarske divizije 14, roden 27.09.1955.g., OIB 14255042222---

---------- Clanak 2.(drugi)-----
1znos kredita:=-=-==-===mmmmmcmmemmmemcem e

Kreditor daje na raspolaganje Korisniku kredita kredit u iznosu:
KN: 6.500.000,00 ( slovima:Sestmilijunaipetstotisu¢akunainulalipa)
Protuvrijednost u EUR: 877.694,13 (slovima:osamstosedamdesetsedamtisuc¢aSestodevedesetéetirienraitrinaest
centi) po srednjem tecaju Kreditora na dan 07.05.2019.g .(sedmogsvibnjadvijetisu¢edevetnaestegodine). ------------

Kamatna stopa: e ---
Korisnik kredita je duZan na odobreni kredit placati kamate po kamatnim stopama kako slijediz------------eeeeeeeu-
- Redovna: tromjese¢ni EURIBOR + 1,45 p.p. (jedancijelacetrdesetpetpostotnihpoena) godi$nje, promjenjiva.
Visina tromjese¢nog EURIBOR-a utvrduje se kalendarski, kvartalno i to dva radna dana prije isteka kvartala i
vrijedi za slijedeci kvartal, u slu¢aju kasnjenja plac¢anja obveza vise od 90 (devedeset) dana, redovna kamatna
stopa povecava se za 1 (jedan) postotni poen i to do potpune otplate kredita, osim ako su dospjele obveze manje
od 1.500,00 kn (tisucupetsto kuna). -- -- e e - -
-Interkalarna: tromjesecni EURIBOR + 1,45 p.p.(jedancijelacetrdesetpetpostotnihpoena) godiSnje, promjenjiva.
- Kamata po dospje¢u: zakonska zatezna kamata. -
------- --Clanak 4.(&etvrti)----
Naknade: u skladu sa Odlukom o tarifi naknada za vrSenje bankarskih usluga te Odlukom Uprave Kreditora od
26.04- 2019.g.(dvadesetSestogtravnjadvijetisucedevetnaestegoding):-mmmnnnsmmsmmmmmmmm e emoe oo
- naknada za obradu kredita 0,15% (nulacijelihpetnaestposto) od iznosa kredita, jednokratno -----------------------
- bez naknade za rezervaciju sredstava-----------co-mmemmeceenee o e e ee -

U slu¢aju prijevremene ili djelomiéne otplate glavnice po kreditu, Kreditor nece obratunati, a Korisnik kredita nije
duZan platiti naknadu odredenu Odlukom o tarifi naknada za obavljanje bankarskih usluga Kreditora.-----------=----

Sve druge naknade po ovom Ugovoru imaju se placati u iznosu i na na¢in utvrdenom vaze¢om Odlukom o tarifi
naknada za vrienje bankarskih usluga Kreditora.--------=-=ememmmmmmmmm oo eeeeee - ---—-—--7—-—-




i e e e e e S 2.(druga) -

- Clanak 5.(peti) —- =

Nacin koriStenja: temeljem isplatne dokumentacije prihvaéene od Kreditora, a sukladno namjeni kredita ------------
i rok koriStenja: do 18 (osamnaest) mjeseci od datuma zakljudenja Ugovora o kreditu
Ugovorne strane su suglasne da ¢e se vrijeme i iznos koridtenja kredita (stavljanja kredita na raspolaganje
Korisniku kredita) utvrditi dogovorom ugovornih strana.-=-=--==-mmeeeommem e S

--------------------------- Clanak 6.(Sesti)-
Nacin vra¢anja/otplate: Glavnica kredita se ima otplatiti u 120 (stodvadeset) jednakih mjese¢nih rata, uz
mjesecni obracun i plac¢anje kamate, i to po proteku razdoblja poeka od 12 (dvanaest) mjeseci, za vrijeme
kojega se mjeseno obraunavaju i placaju kamate. -------—-— e ---

1 rok: 11 (jedanaest) godina od dana stavljanja kredita u otplatu u to je ukljuéen poéek od 1 (jedne)

————— --Clanak 7.(sedmi) -
Namjena: dugoroéni kredit za financiranje projekta obnove radioloske opreme IDZ-a s digitalizacijom---—--

--------------------------- Clanak 8.(osmi) -- 2
Osiguranje vracanja: 1 (jedna) bjanko mjenica sa klauzulom “BEZ PROTESTA” sa ovlaitenjem za popunu iste
Korisnika kredita, 1 (jedna) potvrdena zaduZnica Korisnika kredita na ukupni iznos glavnice kredita uveéano za
kamate, naknade i eventualne tro$kove prisilne naplate. e —

s ---Clanak 9.(deveti) -
U svrhu osiguranja pladanja po ovom ugovoru, Korisnik kredita neopozivo ovla$éuje i dozvoljava Kreditoru da
bez i¢ijeg daljnjeg pitanja ili odobrenja radi naplate dospjelih obveza po ovome Ugovoru, uvedane za kamate i

| troSkove, tereti u svoju korist racun Korisnika kredita IBAN broj HR5823800061132003185, i sve njegove

druge racune kod Kreditora.------ -eu- ey
Ugovorne strane su suglasne da ¢e kao dokaz o dospjelosti i visini trazbine Kreditora sluZiti izvod iz poslovnih

knjiga Kreditora. Ovo ovlastenje se daje na neodredeno vrijeme te traje do potpunog namirenja svih trazbina po
ovom Ugovoru i ne moZe se opozvati. --- e
Korisnik kredita je obvezan dostaviti Kreditoru jednu javnobiljezni¢ki potvrdenu zaduZnicu na ukupni iznos
kredita uvec¢ano za kamate, naknade i eventaulne troSkove prisilne naplate, kao i 1 (jednu) bjanko mjenicu BEZ
PROTESTA, sve sukladno navodima ¢l. 8. (osmog) ovog Ugovora. Ukoliko Korisnik kredita ne postupi po ovoj
odredbi, Kreditor moZze otkazati Korisniku kredita daljnje koriStenje ovog kredita, te time uéiniti cjelokupnu
trazbinu po ovom Ugovoru dospjelom nakon Cega ¢e se zatraziti naplata iste zajedno s pripadaju¢im kamatama i

troskovima. = A e B R e e G s A i

——————————————————————— Clanak 10.(deseti) -—- e -
Sporovi : Za rjeSavanje sporova iz ovog Ugovora nadlezan je sud stvarno i mjesno nadlezan za Kreditora.---------—- ‘

- Clanak 1 1.(jedanaesti) : ——- R
Kreditor ¢e obratunavati kamate na koriSteni iznos kredita, mjese¢no sukladno vazec¢oj Odluci o kamatnim
stopama Kreditora te drugim opéim aktima Kreditora.-------- S ——

Kredit se prenosi u otplatu posljednjeg dana u mjesecu u kojem je u potpunosti iskoristen, a najkasnije posljednjeg
dana u mjesecu po proteku roka iz ¢lanka 5. (petog) ovog Ugovora. o menenes - -

Interkalarna kamata (kamata koja se obraunava na iskoristeni dio kredita od pocetka koriStenja pa do prijenosa
kredita u otplatu) obraunava se po kamatnoj stopi utvrdenoj ovim Ugovorom, a placa se mjeseCno i po
iskoristenju kredita.--- -- s

- Canptle 12.{dvanaesti}sssemmmrimmiumie s s sy
U slu¢aju da kod Korisnika kredita code do.premj.ne pravnog statusa, Kreditor zadrzzva pravo rap'pte svojih
potrazivanja prije vlasnicke transformacije Koris.i ¢. 'redita. “ommmen - S 7
St 4

Emmm s - e e ————— Ve ————




3.(treca ) -

—————————————— Clanak 13. (trmaestl ) - --- -
Kred:tor moze otkazati ovaj Ugovor i zahtjevati da Korisnik kredita u otkaznom roku od 8 (osam) dana nakon
otkaza plati ukupno potraZivanje s pripadaju¢im kamatama i troskovima ako se isti ne pridrzava obveza iz ovog
Ugovora, ako postane kreditno nesposoban, te ako kasni s placanjem obveza vise od 60 ($ezdeset) dana od dana
njihova dospijeca. - i -

U slucaju otkaza Ugovora, kredit dospijeva u cjelosti na dan kada Kreditor Korisniku kredita uru¢i otkazno pismo.
Smatrat ¢e se da je Korisniku kredita uru¢en otkaz Ugovora danom otposlanja pismenog otkaza postanskom uredu
na adresu Korisnika kredita iz ¢lanka 1. (prvog) ovog Ugovora ili na adresu o kojoj je Kreditor uredno pismeno
obavjesten, bez obzira da li je dostava uspjela ili nije. Na isti ée se nacin dostava obavljati ostalim kreditnim
obveznicima. - e —---

----- Clanak 14.(Setrnaesti)
Korisnik kredita obvezuje se za ¢itavo vrijeme otplate kredita prema ovom Ugovoru, voditi kunska i devizna
sredstva u korist ratuna Kreditora, a u sluaju prijenosa kunskog ili deviznog ratuna na drugu banku, Kreditor
moZe jednostrano uciniti kredit dospjelim, te je Korisnik kredita obvezan u roku od osam dana od tako uéinjenog
dospjeca izvrsiti otplatu &itavog iznosa ovog kredita zajedno sa pripadajuéom kamatom i ostalim trofkovima.----
- Clanak 15.(petnaesti)
Ostali uvjeti e -
Korisnik kredita je duzan:-------- - ——- -
a) omoguditi Kreditoru kontrolu koristenja kredita, ---
b) osim osiguranja utvrdenih ovim Ugovorom, pruZiti naknadno i daljnja osiguranja na zahtjev Kreditora,---------
¢) dostaviti Kreditoru periodi¢ne obracune i zakljuéni radun u propisanim rokovima, a po potrebi i drugu----------
dokumentaciju,------------ — ’ ---
d) o izvrSenim statusnim imovinsko-pravnim promjenama vezanim uz sudski registar kao i za osnivanje vlastitih
drustava i drugih ulaganja kapitala te o svakoj promjeni prijave potpisa i pecata kod banaka za obavljanje platnog
prometa i o svakoj promjeni podataka i ovlastenih potpisnika u registru raduna pisano obavijestiti kreditora odmah
1 o tome priloZiti odgovarajuée isprave,------- - e
e) u slu¢aju prijevremene ili djelomi¢ne otplate glavnice po kreditu, Kreditor nec¢e obracunati, a Korisnik kredita
nije duzan platiti naknadu odredenu tarifom naknada za obavljanje bankarskih usluga Kreditora, -
f) Korisnik kredita se obvezuje odobreni kredit zajedno s kamatama vratiti u ugovorenom roku,
g) Kreditni obveznici se obvezuju ovaj Ugovor ovjeriti kod Javnog biljeznika.------- mmmmmnne

e e e e e Clanak 16.(Sesnaesti) -—--

Na sve odnose koji nisu utvrdeni ovim Ugovorom imaju se primjenjivati odredbe Pravilnika o opéim uvjetima
odobravanja kredita i drugih plasmana od 24.06.1999.¢g. (dvadestcetvrtoglipnja-
tisuéudevetstodevedesetdevetegodine), sa izmjenama i dopunama i odredbe Pravilnika o odobravanju
kratkoro¢nih i dugoroénih kredita za obavljanje gospodarskih i drugih djelatnosti od 12.09.2001.
(dvanaestogrujna-dvijetisuceprvegodine) sa izmjenama i dopunama, a s kojima je Korisnik kredita upoznat prije
sklapanja ovog Ugovora. Potpisom ovog Ugovora Ugovorne strane izjavljuju da su upoznate s aktima Kreditora i
da prihvaéaju njihovu primjenu sa svim izmjenama i dopunama za vrijeme trajanja ovog Ugovora.-------=-=-==------

- - - Clanak 17.(sedamnaesti)---- e
Kredit se odobrava uz valutnu klauzulu na na¢in da se iznos kredita u kunama na dan zakljuenja ugovora
prera¢unava u EUR po srednjem tedaju HNB, a kredit se otpladuje u kunskoj protuvrijednosti tako preraCunatog
iznosa u EUR i to po srednjem te¢aju HNB na dan dospijeca, §to obuhvacda glavnicu, kamate i ostale dospjele
obveze. - - e o e o

------------------------------- Clanak 18.(osamnaesti)-------
Ovaj Ugovor je sastavl_}en u 2 (dva) prlmjeraka od kojih 1 (jedan) za Kreditora, te 1 (jedan) za Javnog bllj;;zmka.
Prilikom ovjere notpisa javni biljeznik ¢e izraditi 1 (jedan) ovjereni, oreslik Ugovora za Korisnika kred1ta ————————




U Puli, 07.05.2019.g. (sedmogsv:bnjadvuetlsucedevetnaestegodme) e

Korisnik kredita:
Istarski domovi zdravlja - Case
della salute dell'Istria
Ravnatelj:
Ante Ivandcié

,,/;:’;?J VT 3N

syu “HC} ’?\

Jr,

KLASA . bot - 05149 - 0403

Kreditor:
ISTARSKA KREDITNA
BAN

VEBROJ: 383 - A9- 10




Ja, javni biljeznik DENIS KRAJCAR, Pula, Flanati¢ka 10,
potvrdujem da je stranka:

ISTARSKI DOMOVI ZDRAVLJA - CASE DELLA SALUTE DELL" ISTRIA, MBS
040191569, OIB 99092064857, Pula, FLANATICKA 27, zastupano po ravnatelju ANTE
IVANCIC, OIB 14255042222, POREC, 43. ISTARSKE DIVIZIJE 14, u mojoj nazo¢nosti
vlastoruéno potpisala pismeno. Potpis na pismenu je istinit. Podnositelj pismena javnom biljezniku je
osobno poznat, ovlastenje za zastupanje utvrdeno je uvidom u sudski registar elektroni¢kim putem na
danadnji dan. i

Javnobiljeznicka pristojba za ovjeru po tar. br. 11. st. 4. ZJP naplac¢ena u iznosu 10,00 kn.
Javnobiljeznicka nagrada po &l 19. st. 1. PPJT zara¢unata u iznosu od 30,00 kn uveéana za PDV u
1znosu od 7,50 kn.

Broj: OV-5776/2019
Pula, 11.06.2019.

Javni biljeznik
DENIS KRAJCAR




Ja, javni biljeznik DENIS KRAJCAR, Pula, Flanati¢ka 10,
potvrdujem da je ovo preslika izvorne isprave nakon ovjere potpisa:

Ugovor o kreditu - ovjerena pod brojem OV-5776/2019 dana 11.06.2019.

Isprava &ija se preslika ovjerava sastoji se od 4 stranice i ovjerava se u 1 primjerku na zahtjev stranke:
| ISTARSKI DOMOVI ZDRAVLJA - CASE DELLA SALUTE DELL’ ISTRIA, MBS

| 040191569, OIB 99092064857, Pula, FLANATICKA 27, zastupano po ravnatelju ANTE

| TVANCIC, OIB 14255042222, POREC, 43. ISTARSKE DIVIZIJE 14, meni osobno poznat,
ovlaitenje za zastupanje utvrdeno je uvidom u sudski registar elektroni¢kim putem na danasnji dan.
Izvornu ispravu posjeduje podnositelj isprave

Javnobiljeznicka pristojba za ovjeru po tar. br. 11. st. 1. ZJP naplacena u iznosu 10,00 kn.
Javnobiljeznicka nagrada po ¢l. 19. st. 2. PPJT zara¢unata u iznosu od 10,00 kn uvecana za PDV u
iznosu od 2,50 kn.

Broj: OV-5777/2019
Pula, 11.06.2019.




| ELEKTRONICKA ISPRAVA |

Temeljem ¢lanka 90. Zakona o proracunu (,Narodne novine®, br. 87/08, 136/12 i 15/15) i
Clanka 43. i 84. Statuta Istarske zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije", br. 10/09,
04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupstina Istarske Zupanije na sjednici odrzanoj dana 18.
veljace 2019. godine, donosi

ZAKLJUCAK
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeca Istarskih domova zdravlja o
dugoroénom kreditnom zaduzenju u kunama za financiranje projekta obnove
radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja s digitalizacijom

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vije¢a Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/19-
11/04, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-19-2 od 30. sijeCnja 2019. kojom se u svrhu
financiranja projekta obnove radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja s digitalizacijom,
odlucuje o dugoroc¢nom kreditnom zaduzenju u kunama u iznosu od 6.500.000,00 kuna.

Il.
Uvjeti zaduzivanja iz toCke |. ovog zaklju€ka iznose kako slijedi:

1. Dugoro€no zaduzivanije iz toCke 2. ove odluke provest ¢e se temeljem Ugovora o
kreditu s Istarskom kredithom bankom Umag d.d., Ernesta MiloSa 1, 52470 Umag,
OIB: 65723536010.

2. Promjenjiva kamatna stopa od 1,14% u kunama s valutnom klauzulom u eurima i
primjenom srednjeg te€aja HNB na dan koristenja kredita: 3 MJ EURIBOR + marza
banke od 1,45%

3. Rok otplate: 10 godina bez uraCunavanja poceka od 1 godine

4. Rok koristenja kredita: do 18 mjeseci

5. Pocek: 12 mjeseci

6. Instrument osiguranja kredita je 1 mjenica, 1 obi¢na zaduZznica u iznosu 6.500.000
kuna uvecana za troskove kredita

7. Dospijece prve rate je u trenutku zavrSetka koristenja kredita

8. Plan otplate kredita definiran je primjenom metode jednakih rata glavnice

9. Sve naknade, troSkovi i kamate prema planu otplate u kojem su planirane isplate
kredita iznose 457.292,00 kn.

Ovlaséuje se ravnatelja zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja da zaklju¢i Ugovor o
kreditu s Istarskom kreditnom bankom Umag d.d. sukladno odredbama ovog zaklju¢ka.

Iv.

Odluka Upravnog vije¢a Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/19-11/04, URBROJ:
2168/01-59-49-01-5/849-19-2 od 30. sije¢nja 2019. ¢€ini sastavni dio ovog Zakljucka.

BUREAU VERITAS
Certification




V.

Istarski domovi zdravlja duzni su nakon sklapanja ugovora o kreditu sukladno danoj
suglasnosti iz ovog ZakljuCka dostaviti isti Istarskoj Zupaniji.

VL.

Ovaj Zaklju€ak stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u ,Sluzbenim novinama
Istarske Zupanije®.

KLASA: 403-01/19-01/04
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03
Pazin, 18. veljace 2019.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
Predsjednik

Valter Drandi¢

Dostaviti:
1. Ministarstvu financija, Katanciceva 5, Zagreb
2. Uredu drzavne uprave — Sluzbi za opcu upravu i drustvene djelatnosti
3. Zupanu Istarske Zupanije
4. Istarskim domovima zdravija
5. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske Zupanije
6. Upravnom odjelu za proracun i financije Istarske Zupanije
7. Objava
8. Pismohrana, ovdje.
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Istarski domovi zdravlja

Case della salute dell'istria
Flanaticka 27, Pula

KLASA: 023-01/19-11/04
URBROJ: 2168/01-59-49.01-5/849-159-2
Pufa, 30.01.2019.

Ma termelju odredbe Blanka 90. Zakona o proraéunu (Marodne novine br. 87708, 136/12 1 15/15), te
flanka 26. Statuta zdravstvens ustanowve Istarski domovi zdravlja, Upravno vijede tdravitvene ustanove
Istarski domaovi zdravija na 59. sjednic odriano] dana 30. sijefnja 2019, gadine, donosi

ODLUKU
o dugorotnom kreditnom zadufenju u kunama za financiranje
PROIEKTA OBNOVE RADIOLOSKE OPREME ISTARSKIH DOMOVA ZDRAVLIA SA DIGITALIZACLICOM

1. Za financiranje projekta obnove radiolotke opreme starskih domova zdravija sa digitafizacijorn
planirano je dugorecna kreditng zadulenje

2. Mabava dugerofnog kredita u ifnose do 6.500.000,00 kn obavijala se putern poziva za dostavu
abvezujule ponude prema poslovnim bankama,

3. Dugorofno zadudivanje iz tofke 2. ove odluke provest ce se temeljem Ugovora o kreditu s [starskom
kreditnom bankom Umag d.d, Ernesta Miloga 1, 52470 Umag, OIB: 65723536010,

4. Uvijeti kreditiranja su:

» Promienjiva kamatna stopa od 1,14% u kenama s vatutnom klauzulom u eurima | primjencm
srednjeg tefaja HMB na dan koriitenja kredita: 3 M) EURIBOR + mara banke od 1,45%

+  Rok otplate: 10 podina bez uratunavanjs poteka od 1 godine

+ Rok koriStenja kredita: do 18 mjesec

= Poltek: 12 mpesec

= Instrument osiguranja kredita je 1 mijenica, 1 obina zadulnica u fznosa 6.500.000 kuna
uvecana za trodkove kredita

+ Dospijece prve rate je u trenutky zavrietka koritenja kredita

e Plan otplate kredita definiran je primjenom metode jednakih rata glavnice

»  Sve naknade, troSkovl | kamate prema planu otplate u kojern su planirane isplate kredita
irnose 457 .292,00 kn

5, Ovlaiéuje se ravnatelja rdravitwene ustanove Istarski domovi zdravija da prije donotenja odiuke o
odabiru najpoveljnijeg ponuditelja u pestupku nabave radiclodke opreme Istarskih domova zdravlja sa
digitalizacijom, zakljuéi Ugovor o kreditu s istarskom kreditnom bankom Umag d.d., sukladne
odredbama ove odiuke.

150 500
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6. Ova odluka destavija se.na suglasnost Istarskoj fupanili,

Predsjednik Upravnog vijeca
Dusko Kitberi, diplpofitolog

Drastawviti:

AR L

Istarsko] Fupaniji, Uoravni odjel 2a rdravstvo i socijalnu skrb
Voditeljima ispostava

Sluzbi za financijsko planske i racunovodstyens poslove
Sluibi za pravne, opce, kadrovske | tehnicke poslove
Fismohrana-ovdje

150 500
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